E§TADO DO RIO DE JANEIRO

çÂm*nA MUNTcTPAL DE pARATY

PAHATY - C|DÂDE HI§TORICÂ- MONUMENTO NACIO;\,AL

-!FLr.w
ilÍI

FARATY
t.txltu t{<r }ror'o

rNDrcAÇÃo

Solicito a substituição de uma manilha
quebrada no Bairro do Rio Pequeno
(próximo a residência do Sr. Murici).

Numero 550124

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano de Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando:a substituição de uma manilha quebrada no Bairro do Rio Pequeno (próximo a
residência do Sr. Murici).

JUSTIFICATIVA
L
E uma reivindicação necessária, devido a manilha estar quebrada ocasionando entupimento da canaleta.

Sala das Sessões, 27 dejunho de2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 350030003900300034005000, Documento assinado digitalmente conforme art, 4", ll da Lei

14.06312020.

AP.BOVA DO
PorWvotos a favor,

e --absJenÇão(Õe,c rWu

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

id entificador 35003000380035003A005000

Assinado elêtronicamente por Tunlco Gama em 2710612024 14:56

Checksum: 508806686529A210FE8F041Fô43AC9F62586F2EABCSACB27B90418A2AB40DCFC

Autênticar documento em /autenticidade
com o identlficador 35003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.063t2020.